1

中国印染行业协会文件
中印行协[2022]06号

关于征集第六届 2022年度

中国服装服饰印花精品的通知

各相关单位：

为进一步提高企业产品开发能力和工艺技术水平，展示优秀企业

的实力和风采，推动我国服装服饰印花行业的创新能力和整体水平，

第六届 2022 年度中国服装服饰印花精品的征集工作已经开始，现将

有关事宜通知如下:

一、组织机构

主办单位：中国印染行业协会

承办单位：中国印染行业协会服装服饰印花分会

二、参赛条件及征集范围

1. 全国各省、市、自治区（含香港、澳门和台湾）的服装服饰、

印花加工、图案设计、文化服装服饰个性定制、印花设备材料生产和

销售以及相关专业院校等的单位和个人。

2.征集产品共分 15类，分别为：针织内外衣、T 恤、童装、休

闲装、运动服、牛仔服、家居服、毛衫、帽子、丝巾围巾、领带、手

套、袜子、手袋箱包、鞋等。

2

3.每个单位或个人选送的产品种类不限，每类选送产品限 5件以

内；每件产品须填写选送产品申请表，否则不予参评。

4.选送产品用于存档、展示、宣传及市场推广等，除特别申明的

产品外，所有选送产品概不退还。不符合要求的产品不予参评。

5.所有选送单位和个人必须遵守中国专利法、商标法和版权法

等有关知识产权法律和法规，并保证选送产品不侵犯他人知识产权。

三、收费标准及送审日期

1.本活动不收取任何费用。

    2.送样截止日期：2022 年 6月 30 日（以产品寄送单邮戳日期为

准）。

四、奖项设置

评审委员会由国内服装服饰印花及产业链上下游相关领域知名

专家、采购商和供应商代表等组成，将本着公开、公平、公正的原则，

依据图文清晰度、色彩效果、套准精度、制作难度以及科技含量等标

准评出：

1.综合奖：金奖 1名，银奖 2名，铜奖 3名；

2.单项奖：图案原创设计奖，工艺技术奖，印制效果奖，服饰文

化奖，设备材料应用创新奖，最具商业价值奖；

3. 优秀奖若干名。

五、相关服务及产品推广

1.获奖单位和个人名单将通过行业官方媒体和部分大众媒体进

行发布。

3

2.获奖单位和个人将受邀参加 “2022 中国服装服饰印花发展大

会”，活动期间主办单位进行产品展示并开展相关交流活动。

3.选送产品将有机会参加系列推广活动，主要包括且不限于：

1）“2022 大湾区服装服饰印花博览会”（2022 年 11 月，广东深

圳）服装服饰印花精品专区；

2）获奖单位将优先获邀参加与全国品牌服装服饰及著名设计师

的交流对接活动。

六、联系方式及样品邮寄地址

中国印染行业协会

联系电话：010-85229329

联系人： 贾  斌 15901244876（收件人，同微信）

黄国光 13923313273

董淑秀 13810581357

电子邮箱：cgpb_2016@126.com

选送产品邮寄地址：

北京市朝阳区朝阳门北大街 18号（邮编：100020）

收件人：王岩，电话：18633352215

附件：第六届 2022 年度中国服装服饰印花精品

      征集活动产品登记表

中国印染行业协会

2022 年 3 月 8日

4

附件：第六届 2022年度中国服装服饰印花精品征集活动产品登记表

企业（个人）名称

通讯地址   邮编

联系人   职务   手机

电子邮箱  微信  电话

参赛类别：针织内外衣□  T恤□  童装□  休闲装□  运动服□  牛仔服□  家居服□  毛衫□

帽子□  丝巾围巾□  领带□  手套□  袜子□  手袋箱包□  鞋□

印花方法：手工□  机械□  数码喷墨□  数码转印□  网印+数码□  其他：

印花材料：水性□  溶剂型油墨□  热固油墨□  其他：

送样总数量  作品编号

以下内容请在每件样品上进行标注

印花工艺名称

（例：厚膜硅胶印花/金葱印花/高渗透升华转移印花/龟裂+金葱印花复合工艺等）

面料成分   印花参考价格            元／件（选填）

产品特点（风格、功能、主题、市场适应性等）

主要技术特点（创新性、环保性等）

注：①每件送样产品请单独填写表格，并在产品相应位置予以对应标注。

②请务必填写产品登记表，否则不予参评。